

---

# ***UKAR-PIPE HOLDING A/S***

c/o Per Aarsleff A/S, Lokesvej 15, 8230 Åbyhøj

## Årsrapport for 2015

---

CVR-nr. 33 15 44 45

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 31/5 2016

Keld Ernstsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsregnskabet	8
Regnskabspraksis	10

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	UKAR-PIPE HOLDING A/S c/o Per Aarsleff A/S Lokesvej 15 8230 Åbyhøj  CVR-nr.: 33 15 44 45 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Aarhus
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Salicath, formand Peter Godrim Roman Shved
<b>Direktion</b>	John Szygenda
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nobelparken Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet er holdingselskab for OOO Ukar-Pipe, Ukraine, der har aktivitet i Ukraine med fabrikation og handel med glasfiberrør, samt installation af disse.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 7.654.846, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 4.142.252.

Selskabet er holdingselskab for ooo Ukar-Pipe, Ukraine, der i 2013 startede aktivitet i Ukraine med fabrikation og handel af glasfiberrør samt installation af disse. Den første kontrakt blev gennemført tilfredsstillende og afsluttet i begyndelsen af 2014. Der er herefter ikke indgået nye kontrakter, og den politiske situation i dele af landet gør det usikkert, hvornår der igen kommer aktivitet i selskabet. På denne baggrund blev investeringen i ooo Ukar-Pipe nedskrevet til DKK 0 pr. 31. december 2014. Selskabet havde et tilgodehavende hos ooo Ukar-Pipe på DKK 7.366.696 pr. 31. december 2015. På grund af situationen i Ukraine er der usikkerhed omkring tilgodehavendet. Regnskabsmæssigt nedskrives værdien af tilgodehavendet derfor til DKK 0 pr. 31. december 2015.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er således påvirket af omstændighederne i den underliggende investering. Årets resultat er utilfredsstillende.

## Kapitalberedskabet

Selskabet har pr. 31. december 2015 tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven. Med henvisning til note 1 forventer selskabet at reetablere selskabskapitalen ved en kapitalforhøjelse eller gældskonvertering.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-833</b>	<b>-280.481</b>
Administrationsomkostninger		-95.440	-83.340
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-96.273</b>	<b>-363.821</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		0	-6.969.104
Finansielle indtægter		7.811	2.506
Finansielle omkostninger	2	-7.566.384	-276.646
<b>Resultat før skat</b>		<b>-7.654.846</b>	<b>-7.607.065</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.654.846</b>	<b>-7.607.065</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-7.654.846	-7.607.065
		<b>-7.654.846</b>	<b>-7.607.065</b>



## Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	8.836.304
Andre tilgodehavender		9.106	50
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.106</b>	<b>8.836.354</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19.103</b>	<b>275.499</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>28.209</b>	<b>9.111.853</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.209</b>	<b>9.111.853</b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-4.642.252	3.012.594
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-4.142.252</b>	<b>3.512.594</b>
Selskabsskat		0	755.275
Anden gæld		4.170.461	4.843.984
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.170.461</b>	<b>5.599.259</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.170.461</b>	<b>5.599.259</b>
<b>Passiver</b>		<b>28.209</b>	<b>9.111.853</b>
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

# Noter til årsregnskabet

## 1 Going concern

Selskabet har pr. 31. december 2015 tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Der forventes, at selskabskapitalen reetableres ved en kapitalforhøjelse eller gældskonvertering.

Per Aarsleff Holding A/S og R & V Industry ApS, som hver ejer 50 % af selskabskapitalen, har afgivet en tidsbegrænset støtteerklæring, hvorved den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet er sikret frem til 31. december 2016.

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Nedskrivning af finansielle aktiver	7.366.696	0
Renteomkostninger associerede virksomheder	183.202	245.732
Andre finansielle omkostninger	15.585	29.910
Kursreguleringer omkostninger	901	1.004
	<u><b>7.566.384</b></u>	<u><b>276.646</b></u>

## 3 Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris 1. januar	<u>6.969.104</u>	<u>6.969.104</u>
Kostpris 31. december	<u>6.969.104</u>	<u>6.969.104</u>
Værdireguleringer 1. januar	-6.969.104	0
Årets opskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>-6.969.104</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-6.969.104</u>	<u>-6.969.104</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
OOO Ukar-Pipe	Kiev, Ukraine	UAH 10.059.937	100%

# Noter til årsregnskabet

## 4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	3.012.594	3.512.594
Årets resultat	0	-7.654.846	-7.654.846
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>-4.642.252</b>	<b>-4.142.252</b>

Selskabskapitalen består af 67.500 aktier à nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

## 5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv pr. 31. december 2015 på TDKK 194. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelse heraf.

## 6 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Per Aarsleff A/S, Lokesvej 15, 8230 Åbyhøj, Danmark

R & V Industry ApS, Søndervej 104, 5700 Svendborg, Danmark
